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中期業績

新洲印刷集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）

截至二零零五年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績如下：

綜合損益表

截至二零零五年九月三十日止六個月－未經審核

（以港幣為單位）

截至九月三十日止六個月

二零零五年 二零零四年

附註 千元 千元

營業額 3 286,368 279,758

銷售成本 (228,690) (224,340)

57,678 55,418

其他收入 1,690 1,671

其他（虧損）／收益淨額 (132) 158

銷售及分銷成本 (16,350) (12,044)

行政費用 (25,455) (26,869)

經營溢利 17,431 18,334

融資成本 4 (6,875) (3,792)

除稅前溢利 4 10,556 14,542

所得稅 5 (1,433) (1,856)

股東應佔溢利 9,123 12,686

擬派中期股息 6(a) － 2,225

每股盈利 7 4.10仙 5.70仙

第7頁至第14頁的附註屬本中期財務報告的一部份。
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綜合資產負債表

於二零零五年九月三十日－未經審核

（以港幣為單位）

於二零零五年 於二零零五年

九月三十日 三月三十一日

（重報）

附註 千元 千元 千元 千元

非流動資產

固定資產 406,135 350,356

持作自用之經營租賃土地 31,096 31,205

437,231 381,561

流動資產

存貨 81,425 106,253

應收賬款、預付款及按金 8 145,877 104,413

本期應收所得稅 3,819 2,865

已抵押銀行存款 9 9,615 9,434

現金及現金等價物 25,835 35,797

266,571 258,762

流動負債

銀行貸款及透支

　－有抵押 10 98,126 82,994

　－無抵押 10 126,028 125,969

融資租賃債務 11 － 433

應付賬款及應計費用 12 83,988 56,186

應付票據 13 32,458 37,772

本期應付所得稅 816 1,827

341,416 305,181

流動負債淨額 (74,845) (46,419)

資產總額減流動負債總額 362,386 335,142
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綜合資產負債表

於二零零五年九月三十日－未經審核（續）

（以港幣為單位）

於二零零五年 於二零零五年

九月三十日 三月三十一日

（重報）

附註 千元 千元 千元 千元

非流動負債

銀行貸款

　－有抵押 10 44,018 40,574

　－無抵押 10 22,875 12,855

遞延稅項 20,947 20,365

(87,840) (73,794)

淨資產 274,546 261,348

資本及儲備

股本 14 22,253 22,253

儲備 15 252,293 239,095

274,546 261,348

第7頁至第14頁的附註屬本中期財務報告的一部份。
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綜合股東權益變動表

截至二零零五年九月三十日止六個月－未經審核

（以港幣為單位）

截至九月三十日止六個月

二零零五年 二零零四年

附註 千元 千元

於四月一日的股東權益 261,348 260,790

換算香港以外附屬公司財務報表的㶅兌差額 15 4,075 1,700

未在損益表確認的利益 4,075 1,700

有關上年度已獲通過的股息 6(b) － (3,338)

本期淨溢利 15 9,123 12,686

於九月三十日的股東權益 274,546 271,838

第7頁至第14頁的附註屬本中期財務報告的一部份。



6

簡明綜合現金流量表

截至二零零五年九月三十日止六個月－未經審核

（以港幣為單位）

截至九月三十日止六個月

二零零五年 二零零四年

千元 千元

經營業務產生／（所用）之現金 39,588 (3,766)

已付稅項 (2,817) (2,351)

經營活動產生／（所用）現金淨額 36,771 (6,117)

投資活動所用現金淨額 (67,794) (8,658)

融資活動產生／（所用）現金淨額 11,991 (22,943)

現金及現金等價物減少淨額 (19,032) (37,718)

於四月一日的現金及現金等價物 (6,344) 43,526

㶅兌折算差異 639 363

於九月三十日的現金及現金等價物 (24,737) 6,171

現金及現金等價物結存之分析

銀行活期存款及現金 35,450 43,432

銀行透支 (50,572) (27,827)

(15,122) 15,605

已抵押的銀行存款 (9,615) (9,434)

(24,737) 6,171

第7頁至第14頁的附註屬本中期財務報告的一部份。
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未經審核中期財務報告附註

（以港幣為單位）

1. 編製基準

本中期財務報告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》之適用披露規定而編製，其中包

括由香港會計師公會頒佈之《香港會計準則》第三十四號「中期財務報告」之規定。本報告於二零零

五年十二月十六日獲授權公佈。

除若干預期將會反映於二零零六年之年度財務報表中的會計政策修訂外，編製本中期財務報告所

採納的會計政策，與二零零五年之年度財務報表所採用的相同。會計政策之修訂內容刊載於附註

第二點內。

根據《香港會計準則》第三十四號規定而編製中期財務報告時，管理層須就對由年初至今的會計政

策運用、資產及負債、收入及支出的列報額有影響的事宜作出判斷、估算及假設。實際業績可能

有別於此等估算。

本中期財務報告載有簡明綜合財務報表及選定的附註，其中包括闡述自二零零五年年度財務報表

以來所發生，及對理解本集團的財務狀況及表現具有重要意義的重大事件及交易。然而，簡明綜

合中期財務報表及其附註並不包括根據《香港財務報告準則》編製整套財務報表所需的所有資料。

本中期財務報告未經審核，但已由畢馬威會計師事務所按香港會計師公會頒佈的《核數準則》第七

百號「中期財務報告的審閱」進行審閱。畢馬威會計師事務所致董事會之獨立審閱報告刊載於第十

五頁。

與截至二零零五年三月三十一日止財政年度有關而於本中期財務報告內作為原先列報的財務資料，

並不構成本公司於該財政年度的法定財務報表，但乃源自該等財務報表。截至二零零五年三月三

十一日止財政年度的財務報表可向本公司註冊辦事處索閱。核數師已在其二零零五年七月十五日

的報告中，就該等財務報表發表無保留意見。
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2. 會計政策之修訂

香港會計師公會已頒佈多項全新及經修訂的《香港財務報告準則》（此為統稱並包括《香港會計準則》

及詮釋），此等準則於二零零五年一月一日或之後開始的會計期間生效或可供提早採納。董事會

已根據現已頒佈的《香港財務報告準則》，就預期在截至二零零六年三月三十一日止財政年度之財

務報表中採納的會計政策作出決定。

將會於截至二零零六年三月三十一日止年度的財務報表內生效或可供提前採納的《香港財務報告

準則》可能會受到香港會計師公會於本中期報告發表後頒佈的額外詮釋或其他變動所影響。因此，

本集團於發表本中期財務報告當日，並未能確實決定上述會計期間之財務報表所採納之政策。

自二零零五年四月一日起因採納《香港會計準則》第十七號導致對持作自用之租賃土地及樓宇之會

計政策的修訂，已反映在中期財務報告內。

於以往年度，集團持作自用之租賃土地及樓宇乃按原值減累計折舊及累計減值虧損列賬。隨著集

團自二零零五年四月一日起採納《香港會計準則》第十七號，如位於租賃土地上的任何樓宇之成本，

於集團首次簽訂租約、承接上一位承租人或該等樓宇完成興建當日之較後日期，可與該土地租賃

權益的成本分開確認，則持作自用土地之租賃權益按經營租賃列賬。如此兩項成本不能可靠地分

配，整項租賃須分類為融資租賃，並以原值減累計折舊及累計減值虧損列賬。

任何位於此等租賃土地上並持作自用之樓宇，將繼續列為固定資產一部份。

集團已以追溯方式採納新會計政策，並已就有關過往期間之比較數字作出調整後重列。以上會計

政策之修訂引致集團資產重分類，並未對集團於截至二零零五年九月三十日及二零零四年九月三

十日止會計期間之業績，及於二零零五年九月三十日及二零零五年三月三十一日之綜合淨資產造

成任何影響。

其他《香港財務報告準則》的採納並未對本中期財務報告造成任何影響。

3. 營業額

本集團的主業務是印刷及製造高質彩色包裝產品、瓦通盒、圖書、小冊子及各項紙製品。

營業額是指銷售貨品的發票值減銷售稅、退貨及折扣。

本集團的所有營業額及經營業績均來自印刷及製造高質彩色包裝產品、瓦通盒、圖書、小冊子及

各項紙製品。而且本集團的業務只在一個按資產所在地分類的經濟環境中經營，即中華人民共和

國（「中國」）。因此，並無呈述業務分部信息。
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4. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除：

截至九月三十日止六個月

二零零五年 二零零四年

千元 千元

融資租賃之財務費用 － 16

銀行貸款及透支之應付利息 7,118 3,776

減：列入發展中物業的資本化利息 (243) －

6,875 3,792

存貨成本 228,690 224,340

土地租賃成本攤銷 412 533

折舊 18,115 16,263

出售固定資產虧損 57 8

5. 所得稅

截至九月三十日止六個月

二零零五年 二零零四年

千元 千元

當期稅項

本期中國所得稅 851 2,404

遞延稅項

暫時差異產生與轉回 582 (548)

1,433 1,856

海外附屬公司之稅項乃按該等海外附屬公司經營業務所在地之適用每年估計實際稅率計算。
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6. 股息

(a) 本中期內之股息

截至九月三十日止六個月

二零零五年 二零零四年

千元 千元

在本中期結束後宣派之中期股息每股0仙

　（二零零四年度：每股1.0仙） － 2,225

結算日後宣派之中期股息在中期結算日並不確認為負債。

(b) 在本中期內批准及派發之以往財政年度股息

截至九月三十日止六個月

二零零五年 二零零四年

千元 千元
在本中期內批准及派發之以往財政年度

　末期股息每股0仙（二零零四年度：每股1.5仙） － 3,338

7. 每股盈利

每股基本盈利是根據綜合股東應佔溢利9,123,000元（二零零四年度：12,686,000元）及按期內已發

行之股份股數222,529,000股（二零零四年度：222,529,000股）計算。

8. 應收賬款、預付款及按金

應收賬款、預付款及按金包括已扣除呆壞賬準備之應收賬項，有關之賬齡分析如下：

於二零零五年 於二零零五年

九月三十日 三月三十一日

千元 千元

未逾期 91,964 52,071

逾期1至3個月 35,112 28,000

逾期超過3個月 9,457 11,844

136,533 91,915

各項賬款在收費通知書發出當日起計三十至九十天內到期支付。
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9. 已抵押銀行存款

於二零零五年九月三十日，銀行存款中有人民幣10,000,000元（相等於約9,615,000元）（二零零五年

三月三十一日：人民幣10,000,000元（相等於約9,434,000元））已抵押給銀行作為授予本集團之銀行

備用信貸的抵押。

10. 銀行貸款及透支

於二零零五年九月三十日，銀行貸款及透支還款期如下：

於二零零五年 於二零零五年

九月三十日 三月三十一日

千元 千元

1年內或接獲通知時 224,154 208,963

1年後但2年內 47,143 45,404

2年後但5年內 19,750 8,025

66,893 53,429

291,047 262,392

於二零零五年九月三十日，銀行貸款及透支的抵押情況如下：

於二零零五年 於二零零五年

九月三十日 三月三十一日

千元 千元

銀行透支

－有抵押 11,834 8,578

－無抵押 38,738 33,563

50,572 42,141

銀行貸款

－有抵押 130,310 114,990

－無抵押 110,165 105,261

240,475 220,251

291,047 262,392

授予本集團的銀行備用信貸及貸款是以本集團於二零零五年九月三十日賬面總值為189,073,000元

（二零零五年三月三十一日：194,815,000元）的經營租賃土地權益、樓宇、機器及銀行存款作為抵

押。於二零零五年九月三十日，合共為211,464,000元（二零零五年三月三十一日：200,698,000元）

的銀行備用信貸已支用至164,609,000元（二零零五年三月三十一日：157,522,000元）。

董事會認為本集團將在可見未來持續取得足夠的銀行備用信貸，以應付營運的資金需求。
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11. 融資租賃債務

融資租賃債務償還分析如下：

於二零零五年九月三十日 於二零零五年三月三十一日

最低租賃 日後期間 最低租賃 最低租賃 日後期間 最低租賃

付款額現值 的利息支出 付款總額 付款額現值 的利息支出 付款總額

千元 千元 千元 千元 千元 千元

1年內 － － － 433 4 437

12. 應付賬款及應計費用

應付賬款及應計費用包括應付賬款之賬齡分析如下：

於二零零五年 於二零零五年

九月三十日 三月三十一日

千元 千元

未逾期 28,034 21,513

逾期1至3個月 30,690 12,839

逾期超過3個月 147 259

58,871 34,611

13. 應付票據

應付票據之賬齡分析如下：

於二零零五年 於二零零五年

九月三十日 三月三十一日

千元 千元

1個月內到期 11,660 9,234

1個月後但2個月內到期 14,727 12,294

2個月後但3個月內到期 6,071 16,244

32,458 37,772

14. 股本

股數 總額

千股 千元

已發行及已繳足股本每股面值10仙：

於二零零五年四月一日及二零零五年九月三十日 222,529 22,253
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15. 儲備

股份溢價 㶅兌儲備 法定公積金 其他儲備 保留溢利 總額

千元 千元 千元 千元 千元 千元

於二零零四年四月一日 37,741 (7,113) 10,583 4,516 192,810 238,537

換算香港以外附屬公司

　財務報表之㶅兌差額　 － 1,700 － － － 1,700

有關上年度已獲通過

　的股息 － － － － (3,338) (3,338)

本期淨溢利 － － － － 12,686 12,686

於二零零四年九月三十日 37,741 (5,413) 10,583 4,516 202,158 249,585

於二零零五年四月一日 37,741 (4,964) 12,787 4,587 188,944 239,095

換算香港以外附屬公司

　財務報表之㶅兌差額 － 4,075 － － － 4,075

本期淨溢利 － － － － 9,123 9,123

於二零零五年九月三十日 37,741 (889) 12,787 4,587 198,067 252,293

㶅兌儲備是根據就外幣換算所採用的會計政策而成立及作出處理的。

根據目前的中國法規，中國外資企業必須將佔稅後溢利若干比例的款項撥入法定公積金，直至公

積金結存達到該企業註冊資本50%為止。有關款項須於向股東分派股息前撥入公積金。法定公積

金可用來抵銷過往年度的虧損，但不得分派予股東。

其他儲備由本集團於中國的附屬公司按公司章程的規定而設立。從稅後溢利撥入其他儲備的比例，

由該等公司的董事會決定。其他儲備可轉為實繳資本，但不得分派予股東。
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16. 或有負債

本公司向銀行及租賃公司為授予附屬公司432,000,000元（二零零五年三月三十一日：405,000,000

元）的備用信貸作擔保，其中284,000,000元（二零零五年三月三十一日：266,000,000元）已於二零

零五年九月三十日動用。

17. 承擔

未償付而又未在中期財務報表內提撥準備的資本承擔如下：

於二零零五年 於二零零五年

九月三十日 三月三十一日

千元 千元

已訂約 8,815 36,359

已授權但未訂約 － —

8,815 36,359

18. 重大關連人士交易

本期內，本集團與非執行董事控制的公司按一般商業條款銷售包裝產品，總額為5,337,000元（二

零零四年度：8,187,000元）。

除上述交易外，本集團於本期內並無進行任何其他重大關連人士交易。
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獨立審閱報告

致　新洲印刷集團有限公司董事會

（於百慕達註冊成立之有限公司）

我們接受　貴公司指示審閱了刊於第2頁至第14頁的中期財務報告。

董事及核數師的責任

根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」），上市公司必須以符合上市規

則中相關的規定及「香港會計師公會」頒佈的《香港會計準則》第三十四號－「中期財務報告」

的規定編製中期財務報告。中期財務報告由董事負責，並由董事核准通過。

我們的責任是根據我們審閱工作的結果，對中期財務報告提出獨立結論，並按照我們雙方所

協定的應聘條款，僅向整體董事會報告。除此以外，我們的報告書不可用作其他用途。我們

概不就本報告書的內容，對任何其他人士負責或承擔法律責任。

審閱工作

我們是按照香港會計師公會頒佈的《核數準則》第七百號－「中期財務報告的審閱」進行審閱，

審閱工作主要包括向集團管理層作出查詢及分析中期財務報告，以評估財務報告中會計政策

是否貫徹運用，賬項編列是否一致；賬項中另有說明的特別情況除外。審閱不包括控制測試

及資產、負債和交易驗證等審核程序。由於審閱的範圍遠較審核小，所給予的保證程度也較

審核低，因此，我們不會對中期財務報告發表審核意見。

審閱結論

根據這項不構成審核的審閱工作，我們並沒有察覺截至二零零五年九月三十日止六個月的中

期財務報告需要作出任何重大的修訂。

畢馬威會計師事務所

執業會計師

香港，二零零五年十二月十六日
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業務回顧及展望

截至二零零五年九月三十日止六個月期間（「回顧期」），本集團錄得營業額約286,400,000港

元，而二零零四年／二零零五年同期（「去年同期」）則約為279,800,000港元。於回顧期內除稅

前溢利及股東應佔溢利分別約為10,600,000港元及9,100,000港元，去年同期則約為14,500,000

港元及12,700,000港元。

本集團於回顧期內錄得之營業額較去年同期上升約2%，主要在於海外銷售額增加。然而，

中國南方地區能源及人力資源仍然短缺，因而，本集團已在東莞廠房安裝發電機及重整機械

化人手工序。該等安排可以減低在此短缺情況下所引致之生產間歇停頓情況。因採用此等安

排，在回顧期內之毛利上升約4%，毛利率由去年同期約19.8%改善至約20.1%。

由於本集團之運輸費用隨著出口銷售額而上升，以及於二零零四年底成立之美國辦事處之費

用，引致銷售及分銷成本於回顧期內比去年同期上升約36%。至於行政費用方面，在本集團

控制成本管理下，因而下降約5%。而融資成本方面，隨著近期利率上升，在本回顧期內上

升約81%。

展望將來，董事相信本集團在拓展海外市場以及東莞廠房自動化工序而節省成本之情況下而

受惠。

財務及資金資源

於回顧期內，本集團已在固定資產投資方面投入總額約70,000,000港元。而本集團在此等投

資活動以及日常業務所需之營運資金，則由經營所得溢利及銀行信貸方面而獲得。

董事相信，本集團之財政狀況仍然穩健，並擁有足夠資源應付可預見未來之各項財務承擔。

於二零零五年九月三十日以港幣或人民幣作單位之借貸總額約323,000,000港元（二零零五年

三月三十一日︰ 301,000,000港元），其中約 165,000,000港元（二零零五年三月三十一日︰

158,000,000港元）之信貸乃以本集團賬面總淨值約189,000,000港元（二零零五年三月三十一

日︰195,000,000港元）的經營租賃土地權益、樓宇、機器及銀行存款作抵押而獲得。於二零

零五年九月三十日之資產負債比率（定義為附帶利息之借貸總額除以資產總額）約為46%（二

零零五年三月三十一日︰47%）。
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員工

於二零零五年九月三十日，本集團共有3,423名（二零零五年三月三十一日：3,341名）員工，

其中3,346名（二零零五年三月三十一日：3,246名）員工是在中國聘用，負責本集團之製造及

分銷業務。

本集團提供的員工福利包括員工保險、退休金計劃及酌情花紅，並提供內部培訓計劃及外部

培訓資助。

中期股息

董事會議決不派發截至二零零五年九月三十日止期間中期股息。

企業管治

自二零零五年一月一日起，《最佳應用守則》已被香港聯合交易所證券上市規則（「上市規則」）

附錄14所載之《企業管治常規守則》（「《守則》」）取代。本公司已採納所有《守則》條文作為其

企業管治守則。

除《守則》條文C.2有關內部控制（將於二零零五年七月一日或之後起之會計期間實施）之規定

外，本公司於截至二零零五年九月三十日止六個月期間內已遵守《守則》條文。

本公司已成立審核委員會，包括三位獨立非執行董事及一位非執行董事。審核委員會之職權

範圍已遵照《守則》之規定而更新。本公司審核委員會已與管理層審閱本集團採用之會計原則

及慣例，並討論審核、內部監控及財務報告等事宜，包括審閱截至二零零五年九月三十日止

六個月之中期報告。

本公司採納上市規則附錄十之《董事進行證券交易的標準守則》（「《標準守則》」）作為董事證

券交易守則。本公司向全體董事充分諮詢後，彼等確認於截至二零零五年九月三十日止六個

月期間內已遵守《標準守則》所規定的準則。
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董事及最高行政人員擁有股份、相關股份和債權證的權益及持有股份的淡倉

遵照《證券及期貨條例》第352條備存的董事及最高行政人員權益及淡倉登記冊顯示，於二零

零五年九月三十日在任的本公司董事及最高行政人員於該日擁有本公司、附屬公司及其他相

聯法團（須符合《證券及期貨條例》第XV部所載的定義）有關股份的權益如下：

(a) 本公司已發行股份的權益

每股面值港幣10仙普通股

佔已發行

所持 股份總數

董事芳名 個人權益 公司權益 股份總數 的百分比

（附註1） （附註2）

蘇周艷屏女士，太平紳士 19,800,000 132,000,000 151,800,000 68.22%

張蘇嘉惠女士 3,300,000 － 3,300,000 1.48%

馮蘇嘉華女士 3,300,000 － 3,300,000 1.48%

蘇華森先生 3,300,000 － 3,300,000 1.48%

丁午壽先生，太平紳士 105,000 － 105,000 0.05%

各董事並無以家族權益持有股份。

附註：

1. 此等股份由各董事以個人身份實益持有。

2. Ka Chau Enterprises (B.V.I.) Limited（「嘉周」）於二零零五年九月三十日實益持有132,000,000

股股份。蘇周艷屏女士，太平紳士持有嘉周60% 的權益，而張蘇嘉惠女士及馮蘇嘉華女士則
各持有該公司20% 的權益。蘇周艷屏女士，太平紳士，因而被視作擁有嘉周所持有132,000,000

股股份之權益。
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董事及最高行政人員擁有股份、相關股份和債權證的權益及持有股份的淡倉（續）

(b) 附屬公司的無投票權遞延股權益

新洲印刷有限公司 信力製品有限公司

每股面值港幣100元 每股面值港幣100元

董事芳名 的無投票權遞延股 的無投票權遞延股

蘇周艷屏女士，太平紳士 6,700 500

張蘇嘉惠女士 1,000 500

馮蘇嘉華女士 1,000 －

蘇華森先生 1,000 －

蘇周艷屏女士，太平紳士及

　張蘇嘉惠女士 150 －

9,850 1,000

附註： 該等無投票權遞延股份是以董事的名義登記，並以該等董事為實益擁有人。

截至二零零五年九月三十日，除上述者外，遵照《證券及期貨條例》第352條備存的登記冊顯

示，或按照《標準守則》以其他方式向本公司具報，本公司董事及最高行政人員或任何他們的

配偶或未滿十八歲的子女均沒有擁有本公司或附屬公司的股份、相關股份或債權證的權益或

持有股份的淡倉。

主要股東

除於上述董事之股本權益所提述之股份外，遵照《證券及期貨條例》第336條備存的登記冊顯

示，概無任何人士或機構持有本公司或任何相聯公司（定義見《證券及期貨條例》第XV部》）的

股本權益。

認購股份之安排

本公司或各附屬公司均沒有在截至二零零五年九月三十日止六個月任何時間參與任何安排，

致使本公司董事或主要行政人員或任何他們的配偶或未滿十八歲的子女，可藉購入本公司或

任何其他法人團體的股份或債券而獲益。
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購買、出售或贖回本公司股份

本公司或其任何附屬公司於截至二零零五年九月三十日止六個月內概無購買、出售或贖回任

何本公司之股份。

董事會之組成

於本報告日期，本公司董事會由九名董事組成，其中蘇周艷屏女士，太平紳士（主席）、蘇華

森先生及何慶濂先生（行政總裁）為執行董事。張蘇嘉惠女士、馮蘇嘉華女士及丁午壽先生，

太平紳士為非執行董事。許賢發先生，Ｏ .B.Ｅ .，太平紳士、黃宏發先生，O.B.E.，太平紳士及佘超

舜先生為獨立非執行董事。

承董事會命

秘書
李守仁

香港，二零零五年十二月十六日


